PAGE
2

Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2016 г.                              пгт Старая Торопа                                       № 12
О внесении изменений в  Перечень должностей муниципальной

службы в случае замещения которых, гражданин в течение

двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет
право замещать должности в коммерческих и некоммерческих
организациях, утвержденное постановлением администрации
городского поселения поселок Старая Торопа № 57-2 от 05.11.2010г.
       Рассмотрев протест прокуратуры Западнодвинского района от 19.01.2016 г. № 24-2016 на постановление «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в случае замещения которых, гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях» № 57-2 от 05.11.2010 г., в соответствии с  требованиями п.п. 2  и 6 статьи 3, частью 4 статьи 5 федерального закона № 273-ФЗ от 25.12.2008 г. «О противодействии коррупции», частью 4 статьи 7 федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация городского поселения поселок Старая Торопа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Удовлетворить протест прокуратуры Западнодвинского района от 19.01.2016 г. № 24-2016 на  постановление «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в случае замещения которых, гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях» № 57-2 от 05.11.2010 г.
2. Внести изменения в постановление «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в случае замещения которых, гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях» № 57-2 от 05.11.2010 г   в редакции:

2.1. В подпункте «Б» пункта 2 исключить  слова «которое даётся в порядке, установленном Положением о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утверждённым Положением главы администрации городского поселения посёлок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области от 05. 11. 2010 года № 57-1;».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Администрации поселений».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации городского
поселения поселок Старая Торопа
О.Л. Грибалёва